DECRETO Nº 31.421

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Resoluções n° 475, 476 e 477/2022,
datadas de 23 de fevereiro de 2022, em anexo, exaradas pelo Conselho
Municipal de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24 de fevereiro de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003400360037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

V
IC

T
O

R
 D

A
 S

IL
V

A

C
O

E
L
H

O
:0

3
1
4
9
9
6
1
7
6
9
 D

a
ta

:
2
4
/0

2
/2

0
2
2

1
9
:1

5
:4

7